Monterelais (CSM) pour permettre le défraiement des intervenants des sections CSM : Escrime, 
Tennis, Athlétisme d’un montant de 930 € (neuf-cent-trente euros) concernant la période de 
septembre à décembre 2021 et répartie comme suit :  

 CSM Escrime : 375 € (trois-cent- soixante-quinze euros) 
 CSM Tennis : 300 € (trois-cent-trente euros) 
 CSM Athlétisme : 225 € (deux-cent-vingt-cinq euros) 

N° D_147_2021 – Convention de partenariat avec la ville de Varennes-sur-Seine pour l’accès 
au conservatoire Gaston Litaize 

En exercice : 35    Présents : 25     Votants : 34       

Le Conservatoire Gaston Litaize est une structure culturelle de la Ville de Montereau qui accueille